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سیاست 4
تسنیم- حجت الاسلام موسی غضنفرآبادی رئیس دادگاه های انقلاب اسلامی تهران گفت: »حکم اعدام هشت تروریست داعشی که در حمله تروریستی سال 
گذشته به مجلس شورای اسلامی و حرم امام خمینی )ره( نقش داشتند، برای اجرا به دادستانی ارسال شده است و احکام پرونده افراد مزبور، پس از استیذان از 
سوی رئیس قوه قضاییه، اجرا می شود.« پرونده 18 نفر از همدستان عوامل حمله به مجلس شورای اسلامی و حرم امام )ره(، همچنان در دست رسیدگی است.

 ارسال حکم اعدام ۸ تروریست 
داعشی  برای اجرا 

شنبه  16 تیر 1397.  23  شوال 1439.  شماره  19۸59 

...ویژه های خراسان
دستور فوری کابینه برای حل مشکلات پیش 

فروش مسکن

پس از گزارش یک عضو کابینه به مدیران ارشد نهاد ریاست 
جمهوری مبنی بر این که قانون پیش فروش ساختمان 
مصوب 1389 در محورهای بسیاری دارای نقص، ابهام 
یا تناقض بوده و وجود این نقایص، مانع از اجرایی شدن و 
نیل به اهداف قانون گذار مبنی بر سامان دهی فرایند پیش 
فروش ساختمان می شود، مقرر شده با توجه به ضرورت 
جلوگیری از تخلفاتی چون فروش یک واحد به چندین 
خریدار، قانون جدید پیش فروش ساختمان در اسرع وقت 

تهیه و برای طی مراحل تصویب، به دولت ارسال شود.

...نماز جمعه
تقدیر خطیب جمعه تهران از نامه سردار 

سلیمانی 

خطیب جمعه تهران با اشاره به نامه هفته گذشته فرمانده 
نیروی قدس سپاه به رئیس جمهور  اظهارکرد:  از سردار 
سلیمانی بابت نامه گرمی که به رئیس جمهور نوشتند، 
تشکر می کنم؛ این نامه برای ایجاد انسجام ملی بسیار موثر 
بود. به گزارش خراسان آیت ا... امامی کاشانی در خطبه 
های نمازجمعه تهران همچنین با اشاره به مسائل اقتصادی 
کشور تاکید کرد: با کسانی که مفسد اقتصادی هستند باید 
بر اساس آیه قرآن برخورد قاطع شود؛ تا این برخوردها قاطع 
نباشد دشمن نخواهد ترسید که الان در خارج دل اش به 

همین اراذل خوش است. 
امامی کاشانی خاطرنشان کرد: وی با بیان این که ما الان 
در جنگ سرد و اقتصادی هستیم باید تهاجم داشته باشیم، 
کشور به برنامه تهاجمی نیاز دارد افزود: نقدینگی دست 
مردم زیاد است؛ این نقدینگی را باید به تولید هدایت کرد، 
راه تولید و کاسبی مردم را باید باز کرد. تولید پول حلال 

برای مردم دارد. 
وی با اشاره به احساس شادمانی جامعه ایرانی از بُرد تیم 
ملی  فوتبال گفت: این فطرت ماست که می گوید از برد 
تیم ملی خوشحال باشیم اما چطور با قاچاق و وارد کردن 
کالاهای موجود پا روی فطرت ایرانی خود می گذارید. به 
خرید و فروختن جنس ایرانی افتخار کنید. امامی کاشانی 
با بیان این که کشور امــروز نیازمند یک برنامه تهاجمی 
است اظهارکرد: باید در شرایط فعلی با برنامه ریزی درست 

افرادی قوی را در مسئولیت های کشور بنشانیم.

حاشیه نگاری خبرنگار خراسان	 
* نمازگزاران زمانی که امام جمعه تهران از نامه سردار 
سلیمانی به رئیس جمهور تقدیر و تشکر کرد برای سلامتی 

او صلوات ختم کردند.
* وقتی آیت ا... امامی کاشانی در خطبه های نماز جمعه 
از اهمیت برخورد قاطع با مفسدان سخن به میان آورد 
نمازگزاران با فریاد تکبیر، یک صدا شعار "مفسد اقتصادی 
اعدام باید گردد" همچنین "غارتگر بیت المال اعدام باید 

گردد" سردادند.
* از آن جایی که بخشی از خطبه نخست نماز جمعه به 
مناسبت نزدیکی سالگرد شهادت امام صادق)ع( معطوف 
به زندگی سیاسی عبادی این امام همام و تبیین راهبرد 
"انتظار" از کلام معصوم بود نمازگزاران به دفعات با برده 
شدن نام امام عصر)عج( به احترام  امام غایب قیام می 

کردند.
* پس از اقامه نمازجماعت عصر نمازگزاران تهرانی هنگام 
خــروج از مصلی باردیگر به صــورت خودجوش در تایید 
سخنان خطیب جمعه شعار »مرگ بر مفسد اقتصادی« و 

»غارتگر بیت المال اعدام باید گردد« سر دادند.

...چهره ها و گفته ها

رسانه اسرائیلی با اشاره به برگزاری اولین جلسه 
محاکمه سِگو خبر داد 

احتمال اعدام وزیر پیشین 
رژیم صهیونیستی به جرم جاسوسی 

برای ایران

محاکمه »گونن سِگِو« وزیر انرژی پیشین 
رژیم صهیونیستی که به اتهام  جاسوسی 
برای ایران بازداشت شده است، درحالی 
از روز پنج شنبه آغاز شد که برخی گمانه 
زنی ها از احتمال صدور حکم اعدام برای 
خبری  منابع  پیشتر  دارد.  حکایت  وی 
غربی شکار »سگو« توسط دستگاه های 
اطلاعاتی ایران و استفاده از وی به عنوان 
ــران به  ــوک اطــلاعــاتــی ایـ جــاســوس را ش
رژیم صهیونیستی توصیف کرده بودند. 
براساس گزارش فارس به نقل از »یدیعوت 
آحارانوت« دادگاه محاکمه سگو تصمیم 
گرفته تا زمان جمع بندی روند قانونی علیه 

او، وی در بازداشت بماند. 
همچنین به گــزارش ایلنا به نقل از تایمز 
ــدارک پرونده او  آو اسرائیل بخشی از م
هنوز علنی نشده اســت ولــی ۵۰ بند از 
کیفرخواست او به جاسوسی برای ایران در 
جنگ علیه اسرائیل مرتبط است. براساس 
گزارش این رسانه صهیونیستی، همچنین 
ممکن است »سگو« به دلیل جرایم متعدد 
مرتبط با خیانت به این رژیم با حکم اعدام 
مواجه شود. چندی پیش سازمان امنیت 
داخلی رژیــم صهیونیستی »شاباک« در 
بیانیه ای ادعا کرد که سِگِو ۶۲ ساله، به 

برقراری تماس های غیرقانونی با عوامل 
ایــران، افشای اطلاعات محرمانه درباره 
زیرساخت های نظامی و غیرنظامی رژیم 
است.  متهم  جاسوسی  و  صهیونیستی 
ــده توسط  ــد منتشر شـ ــدی ــات ج ــی ــزئ ج
رسانه های صهیونیستی از پرونده »گونن 
سگو« نشان می دهد وی زمانی که به عنوان 
پزشک در ابوجا فعالیت می کرده با منابع 
دیپلماتیک مختلف نیجریه ای، ایرانی و 
صهیونیستی ارتباط داشته است. مقامات 
قضایی و چند وکیل معتبر می گویند که 
اگر سِگِو در پرونده جاسوسی برای ایران 
گناهکار شناخته شود، احتمالا با مجازات 

اعدام یا حبس ابد مواجه خواهد شد. 
روزنامه هاآرتص تحلیل کرد که اگر اتهامات 
مــطــرح شــده علیه وزیـــر پیشین انــرژی 
اسرائیل صحت داشته باشد، استخدام او 
به عنوان جاسوسی و عامل اطلاعاتی، یک 

پیروزی برای ایران است. 
روزنــامــه جــروزالــم پست نیز نوشته بود 
ــر پیشین انـــرژی اسرائیل  کــه جــذب وزی
ــران را نمی توان نادیده گرفت  توسط ای
زیرا او می توانسته علاوه بر ارائه اطلاعات 
حیاتی، مقامات دیگر را برای تبدیل شدن 

به جاسوس، به ایران معرفی کند.

2 عضو شورای مرکزی حزب اعتماد ملی از پشت پرده تغییرات جدید حزب 
به شدت انتقاد کردند 

انتقادها از تغییر در »اعتماد ملی« 
مازنی: انتخاب حضرتی به عنوان قائم مقام حزب کودتاست 

طاهری- درحالی که چند هفته از برگزاری کنگره پرحاشیه حزب 
اعتماد ملی در اوایل خردادماه نگذشته است، اعضای شورای مرکزی 
این حزب روز گذشته دور هم گرد آمدند و الیاس حضرتی را جایگزین 
رسول منتجب نیا در پست قائم مقامی این حزب کردند. این اقدام که 
در غیاب مهدی کروبی دبیرکل حزب اعتماد ملی برگزار شد با انتقاد 
شدید دو عضو دیگر شورای مرکزی این حزب روبه رو و ادعاهایی 

درباره این تغییرات مطرح شد.

حق شناس: حضرتی با 30 رأی قائم مقام حزب شد	 
روز گذشته محمدجواد حق شناس 
عضو شورای مرکزی حزب اعتماد 
ملی در گفت و گو با ایسنا با اشاره به 
برگزاری جلسه شورای مرکزی این 
ــزب اظــهــار کـــرد: در جلسه روز  ح
گذشته شورای مرکزی حزب اعتماد 
ملی، الیاس حضرتی به عنوان قائم 
به  گرامی مقدم  اسماعیل  و  مقام 
عنوان سخنگوی حزب اعتماد ملی 
انتخاب شدند. وی افــزود: دوره دو 
ساله دفاتر پنجگانه حزب اعتماد ملی در تیر ماه به پایان می رسید، 
بنابراین باید روسای جدید انتخاب می شدند، از سویی دبیر کل حزب 
اعتماد ملی نیز اختیارات خود را به شورای مرکزی واگذار کرده بود. 
حق شناس تصریح کرد: از میان 31 رای اعضای شورای مرکزی حزب 
اعتماد ملی، الیاس حضرتی با 3۰ رای به عنوان قائم مقام و اسماعیل 

گرامی مقدم با ۲۶ رای به عنوان سخنگوی حزب انتخاب شدند.

حضرتی: به رغم میل باطنی به عنوان قائم مقام انتخاب شدم	 
 الیاس حضرتی هم در جمع خبرنگاران 
درباره تغییرات در حزب اعتماد ملی 
گفت: بنده به رغم میل باطنی به عنوان 
قائم مقام انتخاب شدم. وی همچنین 
افــزود: من یک مصاحبه مطبوعاتی 
ــرد و در آن جا  ــم کـ ــواه بـــرگـــزار خ
برنامه   های حزب را با مشورت دوستان 
اعلام خواهم کرد. آقای منتجب  نیا هم 
ــاءا... در کنار  ــ ــزرگ ماست و ان ش ب

ایشان کارها را پیش می  بریم.

عضو حزب اعتماد ملی: جلسه انتخاب »حضرتی« رسمیت 	 
نداشت

 با این حال به گزارش تسنیم، قربانعلی قائمی عضو شورای مرکزی 
حزب اعتماد ملی درباره تصمیم روز گذشته شورای مرکزی حزب  
اعتماد ملی و انتخاب الیاس حضرتی به عنوان قائم مقام این حزب 

 اظهار کرد: کار جمعی و تشکیلاتی 
که به بحث کار حزبی می رسد، تابع 
قواعد و مقررات خودش است و هیچ 
حزبی بدون مرامنامه نمی تواند دوام 
پیدا کند. وی ادامه داد: نباید یک 
عــده را که حضورشان در شــورای 
مرکزی به یک بار و دوبار می رسد، با 
خواهش و التماس وارد جلسات و 
برای افراد فعال حزب تعیین تکلیف 
کنند. من به عنوان عضو اعتماد ملی از روند جریانات اخیر گله مند 
هستم و امیدوارم دوستان به رای اعضا تمکین کنند و خودشان را 
دستاویز کسانی نکنند که عضویت در شورای مرکزی را به گروگان 
گرفتند. دبیر حزب اعتماد ملی در تهران تأکید کرد: آقای منتجب نیا 
به صراحت و کتبی اعلام کردند ۲۲ تیرماه جلسه شورای مرکزی 
تشکیل می شود و آقایانی که ساختار رسمی را برنمی تابند با عجله این 
جلسه را با تمام توان و امکانات در 1۵ تیر شکل دادند و قائم مقام 
دبیرکل را کنار گذاشتند. قائمی در پاسخ به این پرسش که آیا این 
جلسه اعتماد ملی رسمیت داشت یا خیر؟ اظهار کرد: خیر رسمیت 
نداشت. البته آن ها ادعا دارند که دبیرکل وظایف اش را به شورای 
مرکزی تفویض کرده که حرف غلطی است. به دلیل این که شورای 
مرکزی دبیرکل را انتخاب می کند و دبیرکل نمی تواند برای شورای 

مرکزی تعیین تکلیف کند.

مازنی: انتخاب حضرتی به عنوان قائم مقام حزب کودتاست	 
 مهدی مازنی رئیس شاخه جوانان 
حزب اعتماد ملی هم در گفت و گو با 
برنا در واکنش به تصمیمات اخیر 
حــزب اعتماد ملی گفت: شــورای 
مرکزی صلاحیت تعیین قائم مقام 
برای دبیرکل را ندارد و درخواست 
ما از وزارت کشور ورود قانونی به این 
مسائل است. وی ادامه داد: در حزب 
ــارزاده  ــب شایعه شــده کــه آقـــای ج
)معاون وزیر کشور( به آقای حضرتی 
چراغ سبز نشان داده است که "هر کاری خواستید انجام دهید؛ ما 
دخالتی نمی کنیم". این موضوع اگر صحت داشته باشد نشان دهنده 
این موضوع است که ایشان صلاحیت تصدی پست معاونت سیاسی 
وزیر کشور را ندارد. مازنی انتخاب حضرتی به عنوان قائم مقام را 
کودتا دانست و گفت: دو تن از اعضای حزب اعتماد ملی که در شورای 
شهر حضور دارند به برخی از اعضای حزب وعده پست و مقام در 
شهرداری داده اند. متاسفانه حزب اعتماد ملی تبدیل به بنگاه 
معاملات پست در شهرداری شده و این اتفاق به حیثیت دبیرکل و 

حزب آسیب جدی زده است.

محمدرضا عارف رئیس فراکسیون امید مجلس 
در پیامی به مناسبت روز قلم نوشت: اصحاب قلم و 
و  بــلــرزد  نوشتن  هنگام  در  دستشان  نباید  اندیشه 
آثارشان که با تلاش فــراوان به رشته تحریر در می آید 

نباید با اعمال سلیقه ممیزی شود، 
تــولــیــدات صاحبان  ــرا ممیزی  زیـ

قلم، انگیزه آن ها را بــرای غنا 
بخشیدن به فرهنگ این 

مرز و بوم از بین می برد. 
/باشگاه خبرنگاران

ایسنا- حسین امیرعبداللهیان  دستیار ویژه 
رئیس مجلس در امور بین الملل با تاکید بر این که 
»سندی دال بر شهادت چهار دیپلمات ربوده شده ایرانی 

وجود ندارد« گفت: مجلس به زودی 
اقدامات جدیدی را با هدف تلاش 
برای آزادی و تعیین سرنوشت این 

دیپلمات های انقلابی آغاز 
خواهد كرد.

از  گفت:  رئیس جمهور  معاون  ابتکار  معصومه 
تریبون های نمازجمعه باید امید، تلاش، 

کار و فعالیت ترویج و تبلیغ شود چون 
است  شرایطی  در  کشور  اکنون 

که باید مــردم به آینده امیدوار 
باشند. /خبرآنلاین

احمد حکیمی پور دبیرکل حزب اراده ملّت گفت: 
اگر مردم در جریان قرار بگیرند که در دستگاهی مثل 
دستگاه قضایی، با افرادی که دچار تخلف می شوند، 

بدون ملاحظه برخورد می شود، 
قطعاً در بازگشت اطمینان و 
ایجاد اعتماد عمومی و امنیت 

افکار عمومی مؤثر است. 
/فارس

جواد امام مدیر فعال سیاسی اصلاح طلب تأکید 
کرد: آقای واعظی مانند دیگر بخش های دولت به پایگاه 
رأی بیست و چهار میلیونی بی توجه هستند، ایشان بعد از 
سخنان رئیس جمهور که از همبستگی و انسجام عمومی 

صحبت کردند به شهر قم رفتند اما به 
مراجعی که در این شهر مشوق 

مــردم بودند و به نوعی پایگاه 
رأی آقــای روحانی را تشکیل 

بی توجهی  مـــی دادنـــد 
کردند. /ایلنا

حمیده زرآبــادی نماینده مردم قزوین در مجلس 
شورای اسلامی درخصوص گزارش هایی از تخریب 

امـــوال مـــردم تــوســط کسانی که 
گفته می شود ماموران نیروی 

انتظامی هستند، گفت: وزیر 
کشور از تخریب اموال مردم 

انتظامی  نیروی  توسط 
گزارش دهد. /ایلنا


